全空連第 201 号

令和 3 年 8 月 24 日

都道府県空手道連盟 事務局長 様

公益財団法人全日本空手道連盟

専務理事 里見 和洋

日本スポーツマスターズ 2021 岡山大会の中止について

 平素より当連盟の諸事業に格別なご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3 年 9 月 11 日（土）～13 日（月）に開催予定の標記大会について、主催者

（日本スポーツ協会、岡山県、公益財団法人岡山県スポーツ協会）より、開催地の医療体制

状況や関係者の健康・安全を考慮し「中止」が決定した旨の連絡がありました。

 大会を楽しみにされていた参加者の皆様、大会に向けご準備いただいておりました関係

者の皆様には直前の決定となり大変申し訳ございません。

 今般の新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえての決定になりましたこと、何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。

 なお、参加料等の返金につきましては、担当者より後日事務担当者様にメールにてご連絡

させていただきます。